

Notice for SLM option:

In July session 2026, SLM option has been removed and applicant has to pay the full admission fee, including of SLM (printed materials). Those applicants who wish to avail the soft copy of SLM, will get 15% refund in their admission fee. These students have to send an application in writing to the Admission Incharge with their bank details at the address given below, within 7 days of admission confirmation, requesting 15 % fee rebate and not to send the SLM at their address. No application will be considered after 7 days or after sending the SLM to the students; whichever comes later. The refund process will be initiated after 15 days of closing of this admission session.

Address to send application:

To,
Admission Incharge
U.P. Rajarshi Tandon Open University
Sector- F, Shantipuram, Phaphamau,
PRAYAGRAJ- 211021

Sd/

सत्र जुलाई 2026 सेशन में, SLM का विकल्प हटा दिया गया है और आवेदक को SLM (प्रिंटेड मटेरियल) सहित पूरी एडमिशन फ़ीस देनी होगी। जो आवेदक SLM की सॉफ्ट कॉपी लेना चाहते हैं, उन्हें एडमिशन फ़ीस में 15% रिफ़ंड मिलेगा। ऐसे छात्रों को प्रवेश कन्फर्म होने के 7 दिनों के भीतर प्रवेश प्रभारी को नीचे दिए गए पते पर बैंक विवरण सहित लिखित में आवेदन भेजना होगा, जिसमें वे 15% फ़ीस में छूट और अपने पते पर SLM न भेजने का अनुरोध करेंगे। 7 दिनों के बाद या छात्रों को SLM भेजे जाने के बाद (जो भी बाद में हो) किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। रिफ़ंड की प्रक्रिया इस प्रवेश सत्र के बंद होने के 15 दिनों के बाद शुरू की जाएगी।

आवेदन भेजने का पता:

सेवा में,
प्रवेश प्रभारी,
यू.पी. राजर्षि टंडन ओपन यूनिवर्सिटी,
सेक्टर- F, शांतिपुरम, फाफामऊ,
प्रयागराज- 211021

Sd/